PREFEITURA DE

BARCARENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

DOCUMENTO N. 001

Data: 24/03/2025 Realizado Por: Aline Negrão Araújo

Unidade Resp.: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações

Origem: SEMUSB - AL - Assessoria de Licitações

Assunto: APOSTILA / APOSTILAMENTO

Favorecidos/Interessados:

SEMUSB - Secretaria Municipal de Saude

Oficio No 503/2025 -GAB/SEMUSB

Barcarena, 24 de março de 2025.

A Departamento de Licitações e Contratos — PMB.

Att.: Sra. Thaís Quaresma.

Coordenadora

Assunto: Apostilamento de atualização de no de portaria e substituição de fiscal

de contratos.

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a atualização

do número de portaria do fiscal de contrato técnico de 2023 para ano de 2025,

designado pela Secretaria Municipal de Saúde com função de fiscalização da

execução dos seguintes contratos administrativos, conforme descrito na planilha

abaixo:

Onde lê-se:

Ivone Correa Santana Neta, Petarda-A?093842023—SEMAF

lê-se:

Ivone Correa Santana Neta, Portaria no 0173/2025-SEMAT

Solicitamos também a substituição de Bruna Pantoja Siqueira, Portaria

no 1431/2024, como fiscal administrativo titular, pela servidora Edilena do

Socorro Moraes Magno, Portaria no 0050/2025 — SEMAT,como novo fiscal adm

inistrativo titular, e Bruna Pantoja Siqueira, Portaria no 0071/2025 — SEMAT, c

omo fiscal administrativo suplente designado pela Secretaria Municipal de

Saúde.

TIPO DE No DO No DO

OBJETO PROCESSO | PREGÃO | CONTRATO EMPRESA
ABSOLUTA SAUDE IMP. E

1077/2024 COMERCIO DE

PRODUTOS PARA SAUDE

AHCOR COMERCIO DE

1078/2024 PRODUTOS

. ODONTOLOGICOS LTDA

AQUISIÇÃO DE CIRUBEL COMERCIO E
INSTRUMENTAIS 10792024 | REPRESENTAÇÕES DE
ODONTOLÓGICOS, PRODUTOS MÉDICOS E
VISANDO HOSPITALARES LTDA
ATENDER AS

NORTEMED

NECESSIDADES DISTRIBUIDORA DE
DA SECRETARIA - 1080/2024 !
MUNICIPAL DE| PREGÃO 9082 PRODUTOS MÉDICOS

SAÚDE Do | ELETRÔNICO | 12023 LTDA

MUNICÍPIO DE 1081/2024 ODONTOSUL LTDA

1082/2024 DENTAL MARIA LTDA
BARCARENA, DO

ESTADO DO PARÁ. ENDOGERAIS
1083/2024 | EQUIPAMENTOS MEDICOS

LTDA

VERSA DENTAL E MED
1084/2024 TDA

1085/2024 MOGI MEDICAL

EQUIPAMENTOS LTDA

Atenciosamente,

Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretaria Executiva Municipal de Saude

Decreto no0015/2025 — GPMB

A autenticidade desse documento pode ser verificada no site:
https://pmbarcapa.govadm.com.br/workflow/verificar_documento.jsf
informando o código verificador: 8236932 e código CRC: PNG9VCKH6KE.

Documento assinado eletronicamente por Milvea Franciane Ferreira Carneiro em 24/03/2025, às 17:13.

		2025-04-08T11:56:26-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272